
@sweco ni] [IEEE «bi 12. [EERE bi 12.0]

From: | Internetburo Durf

Sent: Mon 9/2/2024 11:37:37 AM

Subject: Re: Test TKA's grasland
Received: Mon 9/2/2024 11:37:45 AM

Goed werk allen!

Met vriendelijke groet,
Sadi | [nternetburo Durf

e:

a
a

i

w: www_burodurfnl

Op 2 sep 2024 om 13:17 heeft IEEE vii 12.nl> het volgende geschreven:

2

Naast de testgevallen die vanochtend zijn verstuurd voor de ketentest heb ik er nog 5 extra verstuurd dat zijn TKA

11170 tm 11174.

van:[EXECSCEERI© ; cco.n>
Verzonden: maandag 2 september 2024 11:22

| Internetburo Durf @burodurf.nl>

@bijl2.nl>;

Zouden wij nog een 5-10 extra testdossiers kunnen krijgen, zodat we intern nog wat tests kunnen doen in

voorbereiding op morgen?

Onderwerp: RE: Test TKA's grasland

Vriendelijke groeten,

Sweco Nederand B.V. | De Bilt

<image001.png>

Lees hier voor meer informatie over hoe Sweco uw persoonsgegevens verwerkt.

From: [ERE < bij12.nl>

Sent: vrijdag 30 augustus 2024 09:25

| Internetburo Durf <EREE@burodurf.nl>; sweco.nl>
@bijl2.nl>;

Subject: RE: Test TKA's grasland

Dag IEEE<n EXE.
Klopt inderdaad, misverstand. Het blijkt dat onze acceptatieomgeving ook is gekoppeld aan de

productieomgeving van Overheul.

Ik heb nu onderstaande twee TKA's ingestuurd via onze acceptatieomgeving.

11164

11165

44199681 0049



Zou jij willen aangeven of het gelukt is deze te ontvangen?

Ketentest 3 september is akkoord.

Met

cds “las
Adviseur Faunazaken

| £ IEEE abiji2 nl
Leidseveer 2, 3511 SB Utrecht | www.biji2.nl

T +31 (0)85 486 22 22 | F +31 (0)85 486 22 33 | E Info@mijnfaunazakenbiji2.nl

<image(002.png>

van: [| EEN | Internetburo Durf1 2¢ [@ burodurf.nl>
Verzonden: donderdag 29 augustus 2024 19:40

obii12.0!>; EE
ij12.nl>; BeheerMFZ <BeheerMFZ@bij12.nl>

Onderwerp: Re: Test TKA's grasland

Hallo en BEY.

Lukt het jullie om morgenochtend een aantal van de 5 cijferige test tka’'s aan te leveren aan de ontwikke!l

omgeving van Sweco? Dit is nodig om door te kunnen.

Zojuist heb ik cok vernomen van Sweco dat het releasen de vrijdag niet mogelijk is. De eerst mogelijke
datum is 2 september. Dit zou betekenen dat de ketentest maandag 3 september van start kan gaan ipv de

eerder gehoopte datum van 2 september. Is dit akkoord?

Met vriendelijke groet,

| Internetburo Durf

e:

S40i

w: www. burodurf.nl

Op 29 aug 2024 om 16:35 heeft|INEKECHEN-HENCXECNNN© /cco.n/> het

volgende geschreven:

?

Deg ENE =n HED

Ik denk dat hier sprake is van een misverstand. Wij hebben in het verleden nooit getest met dossiers op

de productieomgeving, dus dat hoeft nu ook niet. Ik denk dat we deze dossiers moeten verwijderen.

stuurde ons in het verleden 5-cijferige test-TKA’s naar onze ontwikkelomgeving. Wat ik niet weet

is waar hij die dossiers dan precies naartoe stuurde. Welke informatie heb je daarvoor van mij nodig?

Vriendelijke groeten,

5.1.2e

Sweco Nederland BV. | De Bilt

y

<image002.png>

Lees hier voor meer informatie over hoe Sweco uw persoonsgegevens verwerkt.

44199681 0049



rom: [| EEN bijl12.nl>
Sent: donderdag 29 augustus 2024 15:56

iternetburo pur RI roc»;IKEIE

oni. EE viz. IEE
@hij12.nl>; BeheerMFZ <BeheerMFZ@bijl2.nl>

Subject: Test TKA's grasland

Goedemiddag,

Zojuist heb ik twee taxatieopdrachten aangemaakt voor Grasland en ik heb deze doorgestuurd naar

Overheul.

Het gaat om de volgende TKA's:

137764

137763

Met vriendelijke groet,

Functioneel applicatiebeheerder
Ma/din/wo/don

Leidseveer 2, 3511 SB Utrecht | www.bij12.nl

<image003.png>

Volg ons op X en LinkedIn.

44199681 0049


